流量传感器
SFAE-10U-Q4-PNLK-PNVB-2.5K
订货号: 8207435
数据表
特性 值
认证 RCM 商标
CE 认证（⻅合格声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（⻅合格声明） 符合英国 EMC 指令
符合英国 RoHS 指令
材料说明 RoHS 合规
测得变量 容积
体积流量
流向 单向
测量原理 耐热
流量测量范围的起始值 0 l/min
流量测量范围的结束值 10 l/min
⼯作压⼒ -0.09 Mpa...1 Mpa
-0.9 bar...10 bar
-13.05 psi...145 psi
过载压⼒ 1.6 Mpa
16 bar
232 psi
⼯作介质 压缩空⽓，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4]
氮⽓
⼯作和先导介质说明 酯类润滑油 < 0.1mg/m³，符合 ISO 8573-1:2010 [-:-:2]
介质温度 0 °C...50 °C
环境温度 0 °C...50 °C
标称温度 23 °C
ADC 分辨率 12 bit
流量值精度 ± (5% o.m.v. + 2% FS)
重复精度偏差 (± %FS) 0.5 %FS
重复精度范围 (± %FS) 1 %FS
开关输出 2 个 PNP 或 2 个 NPN，可开关
2026-4-14 – 更新导致更改恕不另⾏通知 - Festo SE & Co. KG 1/3
特性 值
开关功能 窗⼝⽐较器
阈值⽐较器
阈值，可变迟滞
开关元件功能 常闭或常开触点，可切换
打开时间 10 ms
关闭时间 10 ms
最⼤输出电流 100 mA
模拟量输出 0 - 10 V
1 - 5 V
流量特征曲线起始值 0 l/min
流量特征曲线结束值 10 l/min